
  

Coordinatori accademici di mobilità 

FDE – Facoltà di Economia 

Istituti Partner Coordinatore Indirizzo e-mail 

Mete extra UE Myriam Caratù myriam.caratu@unint.eu 

Mete UE Antonio Iovanella antonio.iovanella@unint.eu 

Double degree Sara Trucco sara.trucco@unint.eu 

 

FIT – Facoltà di Interpretariato e Traduzione 

Area linguistica Coordinatore Indirizzo e-mail 

Arabo Najla Kalach najla.kalach@unint.eu 

Cinese Tiziana Lioi tiziana.lioi@unint.eu 

Francese Stefania Cerrito (MAG) 

Tiziana Moni (TRI) 

stefania.cerrito@unint.eu 

tiziana.moni@unint.eu 

Inglese Cristina Benicchi (Belgio - Ghent, Bulgaria, Macedonia del Nord) 

Fabrizio Gallai (Georgia, Malta, Serbia) 

cristina.benicchi@unint.eu 

fabrizio.gallai@unint.eu 

mailto:myriam.caratu@unint.eu
mailto:antonio.iovanella@unint.eu
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FSP – Facoltà di Scienze della Politica e delle dinamiche Psicosociali 

Istituti Partner Coordinatore Indirizzo e-mail  

Tutti gli Istituti Partner Danilo Breschi danilo.breschi@unint.eu 

 

Daniele Niedda (USA, Regno Unito) 

Lucilla Pizzoli (Slovacchia) 

Mariagrazia Russo (Giappone, Vietnam) 

daniele.niedda@unint.eu 

lucilla.pizzoli@unint.eu 

mariagrazia.russo@unint.eu 

Portoghese Mariagrazia Russo 

Maria Serena Felici 

mariagrazia.russo@unint.eu 

mariaserena.felici@unint.eu 

Russo Mariné Miskaryan marine.miskaryan@unint.eu 

Spagnolo Lorenzo Blini (MAG) 

Pilar Soria (TRI) 

Salvatore Patera (Ecuador) 

lorenzo.blini@unint.eu 

pilar.soria@unint.eu 

salvatore.patera@unint.eu 

Tedesco Fabio Proia fabio.proia@unint.eu 
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